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Wkrętarka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłoweg o 
trwa od dnia: 25. września 200 2 r. 

Pierwszeństwo: 25 . marca 2002 r. (Niemcy ) 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wkrętarka 

akumulatorowa przenośna d o wkręcania i  wykręcania śrub, 

wkrętów, nakrętek i tym podobnych. 

Istota wzor u wkrętarki przejawi a się w  kształci e je j 

postaci zewnętrznej oraz cechach linii i konturów. 

Wkrętarka przedstawion a jes t schematyczni e n a 

załączonym rysunku zbiorczy m - fig. 1.0 ora z dokładniej na 

fig. 1 do 11. 



Rysunek zbiorcz y wzor u przemysłoweg o uwidocznion y n a 

fig. 1.0 przedstawia wkrętarkę w widoku z  prawego i  lewego 
boku, w  widok u z  gór y i  z  doł u ora z w  widok u o d stron y 

czołowej i  tylnej ; fig . 1  d o 6  przedstawiaj ą rysunk i 

wkrętarki będącej przedmiote m wzor u w  powiększeniu w 
stosunku d o fig . 1.0 . z e schematyczny m uwidocznienie m 

szczegółów, w  ty m fig . 1  przedstawia wkrętarkę w  widoku z 
prawego boku ; fig . 2  w widok u -  z  lewego boku , fig . 3  w 

widoku z góry; fig. 4 w widoku - z dołu; fig . 5 - w widoku 

od strony czołowej i fig. 6 - w widoku od strony tylnej. Na 

fig. 7  do 1 1 przedstawiono odbitk i fotografi i wkrętarki w 
celu lepszeg o je j zobrazowania , w  tym : fig . 7  przedstawia 

wkrętarkę w  widok u z  praweg o boku ; fig . 8  -  w  widok u z 

lewego boku; fig. 9 - w widoku z góry; fig. 10 - w widoku z 

przodu; a fig. 11 - w widoku z tyłu. 

Wkrętarka akumulatorow a przenośna posiad a korpu s z 

częścią robocz ą wyposażoną w zacis k narzędziowy i  rękojeść 
z chwytem. 

Wkrętarka wedłu g wzor u m a korpu s z  częścią robocz ą 
osadzony lekk o skośnie n a rękojeści usytuowane j n a 

podstawie z  płaską powierzchnią dolną. Podstawa ma kształ t 
zbliżony d o prostopadłościennej brył y a  rękojeść 
umieszczona jes t n a je j górne j powierzchni , p o stroni e 

jednego z  węższych boków . Rękojeść m a część chwytow ą z 
ukształtowanymi ergonomiczni e wyprofilowaniami , obłożonymi 
kształtowymi nakładkami . W  górne j części rękojeści, 
znajduje się, skierowany w tę stronę co zacisk narzędziowy, 
przełącznik klawiszowy . Prz y przeciwległy m węższym bok u 

podstawy znajduj e si ę pionow y wsporni k części robocze j 



stanowiący równie ż osłonę ręki spoczywającej n a rękojeści. 
Korpus części robocze j m a opływow y wydłużony kształ t 

posiadający p o stroni e rękojeści występ zakończony wypukł ą 
czaszą a po stronie przeciwnej zacisk narzędziowy w postaci 
kołpakowej nasadk i z , pogrupowanym i p o trzy , wzdłużnymi 
rowkami rozmieszczonym i równomierni e n a obwodzi e 

powierzchni zewnętrznej, prz y czy m rowk i oddzielon e s ą o d 
szerszej podstaw y nasadk i gładki m stożkowym pierścieniem. 
Pomiędzy nasadk ą zacisk u narzędziowego i  korpuse m części 
roboczej znajduj e si ę pierścień pośredni o  lekko stożkowym 
kształcie wyposażony w  tworzące karb y rowk i rozmieszczon e 

po trz y równomierni e n a powierzchn i zewnętrznej teg o 

pierścienia, prz y czy m p o stroni e rękojeści znajduj e si ę 
gładki odcine k be z rowków , równie ż stożkowy, n a który m 

widoczne s ą umieszczon e obwodow o cyfry , pomiędzy którym i 

znajdują si ę kołow e punkty . Pierścień pośredni jes t w 

kontrastowym względem korpus u kolorze . P o stroni e 

zakończenia w  kształci e czaszy , n a korpusi e znajduj ą si ę 
eliptyczne perforowan e drobnym i otworam i wkładki . N a 

powierzchni górne j korpus u umieszczon e jest , usytuowan e 

wzdłuż os i zagłębienie o  prostokątnym zarysi e w  widok u z 

góry, w  który m przewidzian e s ą gniazd a n a dw a zapasow e 

narzędzia robocz e taki e ja k n a przykła d końcówki 
wkręcające. Pomiędzy ty m gniazdem i  zaciskiem narzędziowym 
znajduje si ę usytuowan y w  wybraniu przełącznik przesuwny , 

przy czy m poprzeczn e ścianki wybrani a i  przełącznika 
prostopadłe do osi wzdłużnej korpusu mają kształt łukowy. W 
przedniej spodnie j części korpus u znajduj e si ę prętowy 
przełącznik widoczn y p o dwóc h stronac h teg o korpusu , 



umieszczony w  pobliżu przełącznika znajdującego si ę w 
rękojeści, ja k to uwidoczniono n a załączonych ilustracjac h 

fig.: 1.0 i 1 do 11. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są: 

Korpus z  częścią robocz ą osadzon y lekk o skośnie n a 

rękojeści usytuowane j n a podstawi e z  płask ą powierzchni ą 
dolną i  n a wspornik u równie ż usytuowany m n a podstawie . 

Podstawa o  kształci e zbliżonym d o prostopadłościennej 
bryły. Rękojeść mająca część chwytow ą z  ukształtowanym i 

ergonomicznie wyprofilowaniami , obłożonymi kształtowym i 

nakładkami, prz y czy m w  górne j części rękojeści, znajduj e 

się, skierowan y w  t ę stron ę c o zacis k narzędziowy, 
przełącznik klawiszowy . Korpu s części robocze j posiadający 
opływowy wydłużony kształ t zakończony po stroni e rękojeści 
występem zwieńczonym wypukłą czaszą a po stronie przeciwnej 
zaciskiem narzędziowym w  postac i kołpakowe j nasadk i z , 

pogrupowanymi p o trzy , wzdłużnymi rowkam i rozmieszczonym i 

równomiernie na obwodzie, przy czym rowki oddzielone s ą od 
podstawy nasadki gładki m stożkowym pierścieniem a  pomiędzy 
nasadką zacisk u narzędziowego i  korpuse m części robocze j 

znajduje się pierścień pośredni o lekko stożkowym kształcie 
wyposażony w  tworzące karb y rowk i rozmieszczon e p o trz y 

równomiernie n a powierzchn i zewnętrznej teg o pierścienia, 
przy czym po stronie rękojeści znajduj e si ę gładki odcine k 
bez rowków , równie ż stożkowy, n a który m widoczn e s ą 
umieszczone obwodow o cyfry , pomiędzy którym i znajduj ą si ę 
kołowe punkty . Pierścień pośredni jes t w  kontrastowy m 

względem pozostałe j części korpus u kolorze . P o stroni e 

zakończenia w  kształci e czasz y n a korpusi e znajduj ą si ę 



eliptyczne perforowan e wkładki . N a powierzchn i górne j 

korpusu usytuowan e jes t wzdłu ż os i zagłębienie o 
prostokątnym zarysie w widoku z góry, w którym przewidziane 
jest miejsc e n a dw a zapasow e narzędzia robocze . Pomiędzy 
tym gniazde m i  zaciskie m narzędziowym usytuowan y jes t w 

wybraniu przełącznik przesuwny , prz y czy m poprzeczn e 

ścianki wybrani a i  przełącznika prostopadł e d o os i 

wzdłużnej korpus u maj ą kształ t łukowy . W  przedniej , 

spodniej części korpus u znajduj e si ę prętowy przełącznik, 
widoczny p o dwóc h stronac h teg o korpusu , usytuowan y w 

pobliżu przełącznika znajdującego si ę w  rękojeści, ja k t o 

uwidoczniono na załączonych ilustracjach . 
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